Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 306/2017.

TROCA DE POSTES DE MADEIRA.

JACKSON BULERIANM e DIEGO GUMZ KESTER, vereadores deste município e

representante legítimo do povo, a pedido da população, INDICAM a troca de todos

os postes de madeira na subida do Bairro Bela Vista, ou onde for preciso.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as

devidas providências.

Atenciosamente,

30 de NOVEMBRO de 2017

__________________________  __________________________

JACKSON BULERIANM     DIEGO GUMZ KESTER

Vereador      Vereador